様式第１号

令和○年○月○日

静岡県農業青年クラブ

会長　○○　○○　　様

氏名　○○　○○

令和○年度プロジェクト活動計画書

プロジェクト活動計画について下記のとおり申請します。

１　活動の目的

２　活動の内容

３　活動に要する経費

	区分

（※１）
	事業費の根拠

（単価×個数）
	事業費（円）
	助成額（円）

（※２）

	合計（※３）

※１：別表（２ページ目）の区分より転記する。

※２：事業費の２分の１以内。ただし、100円単位以下切り捨て。

４　活動終了予定日

　　令和○年○月○日

様式第１号【記入例】

令和５年６月１日

静岡県農業青年クラブ

会長　久幾田　篤史　　様

氏名　静岡　太郎

令和５年度プロジェクト活動計画書

プロジェクト活動計画について下記のとおり申請します。

１　活動の目的

　新規作目（●●）の導入を検討する。

２　活動の内容

　△△県で●●を生産している□□農場のほ場を視察する。

３　活動に要する経費

	区分

（※１）
	事業費の根拠

（単価×個数）
	事業費（円）
	助成額（円）

（※２）

	報償費
	＠10,000円/hr

×3hr
	30,000円
	15,000円

	旅費
	新幹線、在来線

片道8,400円往復
	16,800円
	8,000円

	合計
	46,800円
	23,000円

※１：別表の区分より転記する。

※２：事業費の２分の１以内。ただし、100円単位以下切り捨て。

４　活動終了予定日

　　令和５年８月１日

2